**רשימת הקצאות מומלצות
מירביות למתן היתרים להעסקת
עובדים זרים בענף החקלאות
לשנת 2019**

תאריך פרסום 11.11.2018

▶ להלן רשימת ההקצאות המומלצות המירביות
להעסקת עובדים זרים בענף החקלאות לשנת
2019, בהתאם להמלצת משרד החקלאות כפי
שאושרו על ידי מנכ"ל רשות האוכלוסין
וההגירה, לצורך הגשת בקשות חקלאים
להיתרים לפי סעיף 1יג' לחוק עובדים זרים,
התשנ"א-1991.

יודגש כי רשימה זו אינה מהווה התחייבות מטעם גוף ממשלתי כלשהו לספק לחקלאים היתרים להעסקת עובדים זרים בהתאם למספר המירבי המצוין ברשימה, ומדובר אך ורק במסמך שנועד לסייע לחקלאים, המבקשים להגיש בקשות להיתר העסקה לעובדים זרים, להעריך את מספר העובדים שבגינם יוכלו להגיש בקשה.

כמו-כן, יובהר כי תשלום אגרות בדיעבד אינו מאיין ביצוע עבירות קודמות, במידה ובוצעו על ידי חקלאי או תאגיד, ואינו מבטל הליכים משפטיים כלשהם (לרבות הליכים פליליים ו/או קנסות מנהליים) שנפתחו ו/או ננקטו בגינם הליכים משפטיים נגדו או נגד החברה.

▶ רשימת ההקצאות להלן אינה מהווה היתר לפי סעיף 1יג' לחוק עובדים זרים, התשנ"א-1991, (להלן: היתר) או תחליף לקבלת היתר בפועל ואין לראות ברשימה זו או בהיתר שיינתן, אם יינתן, כהתחייבות להעסקה בפועל של מספר כלשהו של עובדים זרים לשנת 2019.

על פי מידע שנמסר למשרדנו על ידי משרד החקלאות, בכוונת משרד החקלאות להגיש לממשלה הצעת החלטה להמשך מתן תוספת הקצאה לעובדים זרים עבור חקלאים ביישובי עזה או ביישובי הספר.